ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER, PREFEITO MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo

001/2023, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Auxiliar de Sala – Ano Letivo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0008 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 0,60 0,90 0,90 3,30 1,65 7,35     7,35 APROVADO(A) 1º 23/03/1989

0082 VANESSA VAILUI PRIPRA DA SILVA 1,20 0,30 1,20 2,20 1,65 6,55     6,55 APROVADO(A) 2º 21/05/1993

0158 LUANA VANHMUZY PRIPRÁ 1,20 0,60 0,60 2,75 1,10 6,25     6,25 APROVADO(A) 3º 13/01/1996

0148 EMANUELA BARCELOS BUZZI 1,20 0,00 0,90 2,75 1,10 5,95     5,95 APROVADO(A) 4º 20/12/2003

0129 JEFERSON NDILI PRIPRÁ 0,60 0,30 0,60 3,30 1,10 5,90     5,90 APROVADO(A) 5º 26/01/1989

0090 JOICE COCTÁ DOS SANTOS 0,60 1,20 0,30 2,75 0,55 5,40     5,40 APROVADO(A) 6º 11/02/2006

0079 DAVID CAPILI PRIPRÁ DA SILVA 1,20 0,90 0,90 1,10 1,10 5,20     5,20 APROVADO(A) 7º 21/08/1995

0059 VÂNIA CRISTINA SABIN VAZ 0,90 0,90 0,60 2,75 0,00 5,15     5,15 APROVADO(A) 8º 20/12/1999

0166 AGATHA MAJORRYE POTANDJÚ LEMOS DE LIMA 0,60 0,30 0,30 2,75 1,10 5,05     5,05 APROVADO(A) 9º 06/07/2004

0114 TAUANY NÃG KUITA PATÉ 0,90 0,00 0,30 2,75 1,10 5,05     5,05 APROVADO(A) 10º 13/07/2004

0087 KARINA CULA PATTÉ 0,30 0,00 0,30 3,30 1,10 5,00     5,00 APROVADO(A) 11º 11/06/1995

0111 JULIANA DANIELLE GUAPIANO DE SOUZA 1,20 0,90 0,60 2,20 0,00 4,90     4,90 REPROVADO(A) -- 04/05/1987

0092 GIULIA ALVES DE ARAÚJO SILVA 0,90 0,60 0,60 2,75 0,00 4,85     4,85 REPROVADO(A) -- 04/05/2002

0031 AYLA THAISE UGLON DE LIMA 0,90 0,30 0,90 2,20 0,55 4,85     4,85 REPROVADO(A) -- 28/06/2002

0009 ELOISA SUELI FRANÇA 0,90 0,60 0,60 2,20 0,55 4,85     4,85 REPROVADO(A) -- 26/06/1989

0154 KÉREN JANARA HANGLÓ CAXIAS TSCHUCAMBANG 0,90 0,30 0,30 2,20 1,10 4,80     4,80 REPROVADO(A) -- 06/01/2001

0060 PÂMELA VITORIA LUIZ 0,90 0,60 0,90 1,65 0,55 4,60     4,60 REPROVADO(A) -- 29/11/1999

0005 AMANDA GONÇALVES 0,60 0,60 0,60 1,65 1,10 4,55     4,55 REPROVADO(A) -- 11/05/2001

0179 FLÁVIA YOKO PATTÉ MONGCONÃM 0,30 0,60 0,30 3,30 0,00 4,50     4,50 REPROVADO(A) -- 01/12/2003

0102 ELIZETE VAICOMEM VEI-TCHÁ TEIÊ 0,30 0,60 0,30 2,75 0,55 4,50     4,50 REPROVADO(A) -- 04/09/1996

0177 FRANCISCO KAUDAG PATTÉ NETO 0,30 0,00 0,60 2,20 1,10 4,20     4,20 REPROVADO(A) -- 23/12/1993

0085 JENIFER DOS SANTOS 0,90 0,90 0,60 1,65 0,00 4,05     4,05 REPROVADO(A) -- 10/03/2000

0135 KEMLYM KANHPAN THAISSA KUITA PATTE 0,90 0,30 0,60 1,65 0,55 4,00     4,00 REPROVADO(A) -- 16/08/2003

0103 MARIA VIVIANE BARBOSA GASPAR 0,60 0,30 0,30 2,20 0,55 3,95     3,95 REPROVADO(A) -- 28/08/1992

0125 VAIPAO ISMAEL PRIPRA 0,60 0,30 0,30 1,65 1,10 3,95     3,95 REPROVADO(A) -- 07/09/1987

0083 DANIELE AQUINO 0,30 0,00 0,30 2,75 0,55 3,90     3,90 REPROVADO(A) -- 10/01/2005

0180 AIHU PATTÉ 0,60 0,00 0,90 1,10 1,10 3,70     3,70 REPROVADO(A) -- 07/07/1979

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

2

0028 MIKELLE ANELÃO PRIPRÁ 0,60 0,60 0,30 2,20 0,00 3,70     3,70 REPROVADO(A) -- 28/12/1993

0167 LENISE SABRINA FIRINTAIN PATTÉ 0,90 0,00 0,60 1,65 0,55 3,70     3,70 REPROVADO(A) -- 07/04/1990

0115 SABRINA DE OLIVEIRA MAVA 0,60 0,60 0,30 1,65 0,55 3,70     3,70 REPROVADO(A) -- 26/03/2001

0143 STEFANI BIANCA TESSAROLI 0,60 0,30 0,60 1,65 0,55 3,70     3,70 REPROVADO(A) -- 28/01/2005

0063 LUANA MACHADO DA PENHA 0,30 0,30 0,30 2,75 0,00 3,65     3,65 REPROVADO(A) -- 17/01/2004

0089 INDIAMARA RODRIGUES DOS SANTOS 0,30 0,30 0,30 1,65 1,10 3,65     3,65 REPROVADO(A) -- 09/02/2005

0131 PETRA MARIANI ODELLI 0,60 0,30 0,30 2,20 0,00 3,40     3,40 REPROVADO(A) -- 22/12/2001

0057 MADALENA VAILUI MARIANO 0,60 0,30 0,30 1,65 0,55 3,40     3,40 REPROVADO(A) -- 08/03/1994

0076 JESSICA DA PENHA 0,30 0,60 0,60 1,65 0,00 3,15     3,15 REPROVADO(A) -- 24/10/2003

0077 GLEISER YOO CRENDO 0,60 0,30 0,60 1,10 0,55 3,15     3,15 REPROVADO(A) -- 17/06/1998

0096 TEREZA PRIPRÁ PATÉ 0,30 0,30 1,20 1,10 0,00 2,90     2,90 REPROVADO(A) -- 17/02/1998

0124 HERICA KAWANI JATI NAMBLÁ 0,60 0,30 0,90 0,55 0,55 2,90     2,90 REPROVADO(A) -- 18/09/2002

0118 SCHAIANI COCTA DE LIMA 0,60 0,00 0,30 1,10 0,55 2,55     2,55 REPROVADO(A) -- 20/02/1991

0153 MARIA EDUARDA CANVANG MONCONAN CRIRI 0,60 0,00 0,30 1,65 0,00 2,55     2,55 REPROVADO(A) -- 13/03/2002

0099 JEAN CARLOS KANHAA CRENDO 0,60 0,00 0,30 0,55 0,55 2,00     2,00 REPROVADO(A) -- 02/06/1999

0043 FERNANDA DA SILVA FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 20/11/1995

0175 DENILSON FARIAS DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 08/11/1998

0048 SAMANTA LINDIÁ GANVEN PATTÉ DE LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 07/04/2001

0024 CAROLINE ALVES BORGES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 16/07/2002

0109 NAIARA GABRIELA CUNHEPAN ALMEIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 13/09/2005

0066 MARCIANE BITARELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 20/11/1981

0183 LALA VEIT-TCHA TEIE MONCONAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 19/12/1985

0021 EVELIN KAREN LEYNA KUITA PATTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 01/06/2004

0173 CAROLAINE VITÓRIA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 15/05/2005

0019 JOHN KAILLE PATTÉ NDILI         Eliminado (a) pelo item 7.2.8.2 do edital.

0110 JEDIANE MAIRA KULA PATÉ         Eliminado (a) pelo item 7.2.8.2 do edital.

0150 BRAIM VOIA MONCONAN CRIRI         Eliminado (a) pelo item 7.2.8.2 do edital.

0093 SALOMÃO ISRAEL RODRIGUES BUENO         Eliminado (a) pelo item 7.2.8.2 do edital.

Auxiliar de Sala – Ano Letivo e Plantão

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0008 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 0,60 0,90 0,90 3,30 1,65 7,35     7,35 APROVADO(A) 1º 23/03/1989

0148 EMANUELA BARCELOS BUZZI 1,20 0,00 0,90 2,75 1,10 5,95     5,95 APROVADO(A) 2º 20/12/2003

0129 JEFERSON NDILI PRIPRÁ 0,60 0,30 0,60 3,30 1,10 5,90     5,90 APROVADO(A) 3º 26/01/1989

0059 VÂNIA CRISTINA SABIN VAZ 0,90 0,90 0,60 2,75 0,00 5,15     5,15 APROVADO(A) 4º 20/12/1999

0114 TAUANY NÃG KUITA PATÉ 0,90 0,00 0,30 2,75 1,10 5,05     5,05 APROVADO(A) 5º 13/07/2004

0009 ELOISA SUELI FRANÇA 0,90 0,60 0,60 2,20 0,55 4,85     4,85 REPROVADO(A) -- 26/06/1989

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

3

0154 KÉREN JANARA HANGLÓ CAXIAS TSCHUCAMBANG 0,90 0,30 0,30 2,20 1,10 4,80     4,80 REPROVADO(A) -- 06/01/2001

0060 PÂMELA VITORIA LUIZ 0,90 0,60 0,90 1,65 0,55 4,60     4,60 REPROVADO(A) -- 29/11/1999

0005 AMANDA GONÇALVES 0,60 0,60 0,60 1,65 1,10 4,55     4,55 REPROVADO(A) -- 11/05/2001

0135 KEMLYM KANHPAN THAISSA KUITA PATTE 0,90 0,30 0,60 1,65 0,55 4,00     4,00 REPROVADO(A) -- 16/08/2003

0083 DANIELE AQUINO 0,30 0,00 0,30 2,75 0,55 3,90     3,90 REPROVADO(A) -- 10/01/2005

0028 MIKELLE ANELÃO PRIPRÁ 0,60 0,60 0,30 2,20 0,00 3,70     3,70 REPROVADO(A) -- 28/12/1993

0167 LENISE SABRINA FIRINTAIN PATTÉ 0,90 0,00 0,60 1,65 0,55 3,70     3,70 REPROVADO(A) -- 07/04/1990

0115 SABRINA DE OLIVEIRA MAVA 0,60 0,60 0,30 1,65 0,55 3,70     3,70 REPROVADO(A) -- 26/03/2001

0143 STEFANI BIANCA TESSAROLI 0,60 0,30 0,60 1,65 0,55 3,70     3,70 REPROVADO(A) -- 28/01/2005

0131 PETRA MARIANI ODELLI 0,60 0,30 0,30 2,20 0,00 3,40     3,40 REPROVADO(A) -- 22/12/2001

0057 MADALENA VAILUI MARIANO 0,60 0,30 0,30 1,65 0,55 3,40     3,40 REPROVADO(A) -- 08/03/1994

0153 MARIA EDUARDA CANVANG MONCONAN CRIRI 0,60 0,00 0,30 1,65 0,00 2,55     2,55 REPROVADO(A) -- 13/03/2002

0019 JOHN KAILLE PATTÉ NDILI         Eliminado (a) pelo item 7.2.8.2 do edital.

0110 JEDIANE MAIRA KULA PATÉ         Eliminado (a) pelo item 7.2.8.2 do edital.

0150 BRAIM VOIA MONCONAN CRIRI         Eliminado (a) pelo item 7.2.8.2 do edital.

0066 MARCIANE BITARELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 20/11/1981

0183 LALA VEIT-TCHA TEIE MONCONAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 19/12/1985

0021 EVELIN KAREN LEYNA KUITA PATTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 01/06/2004

0173 CAROLAINE VITÓRIA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 15/05/2005

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Ano Letivo - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0070 SIRLEI ULMANN DOS SANTOS 0,90 1,50 0,90 2,75 1,65 7,70   5,00 6,89 APROVADO(A) 1º 09/06/1994

0045 JAQUELINE VANESSA DREGER 0,90 0,90 0,90 2,75 1,10 6,55   2,00 5,19 APROVADO(A) 2º 29/09/2001

0006 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 0,60 0,90 0,90 3,30 1,65 7,35   0,00 5,15 APROVADO(A) 3º 23/03/1989

0163 ARIANA FLORIANO 0,60 0,90 0,90 2,20 1,10 5,70   3,00 4,89 APROVADO(A) 4º 07/11/1983

0026 CÁSSIA GEMIMA VIEIRA DA SILVA 0,30 0,60 0,30 3,85 0,55 5,60   3,00 4,82 APROVADO(A) 5º 03/09/1988

0141 FERNANDA BERTELLI 1,20 1,20 0,30 1,10 1,65 5,45   3,00 4,72 APROVADO(A) 6º 23/12/1995

0142 MARIA MADALENA HÜLSE 0,90 1,20 0,60 2,75 0,55 6,00   0,00 4,20 APROVADO(A) 7º 27/05/1985

0084 TALITA DA SILVA COSTA DE CASTRO 0,90 1,20 0,30 2,20 1,10 5,70   0,00 3,99 APROVADO(A) 8º 13/12/1976

0136 SILVIA JACINTO 0,90 0,60 0,30 2,75 0,55 5,10   0,00 3,57 APROVADO(A) 9º 15/04/1986

0036 PATRICIA VETTER XAVIER 1,20 0,60 0,30 1,65 1,10 4,85   0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 11/05/1999

0072 MARIA HELENA REZINI 0,90 0,30 0,30 2,20 1,10 4,80   0,00 3,36 REPROVADO(A) -- 02/08/1976

0171 CATIA REGINA DE OLIVEIRA 0,90 0,60 0,30 1,65 1,10 4,55   0,00 3,19 REPROVADO(A) -- 17/06/1975

0041 AMANDA THUANNY LUNELLI 0,60 0,30 0,30 2,20 1,10 4,50   0,00 3,15 REPROVADO(A) -- 23/08/1996

0134 AMANDA THUANNY LUNELLI 0,60 0,30 0,30 2,20 1,10 4,50   0,00 3,15 REPROVADO(A) -- 23/08/1996

0046 DAIANA SCHWATZ OLIVEIRA 0,90 0,90 0,90 1,10 0,55 4,35   0,00 3,05 REPROVADO(A) -- 13/03/1987

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

4

0040 JANAINE ALIONSO CIPRIANI 0,60 0,00 0,90 2,20 0,55 4,25   0,00 2,98 REPROVADO(A) -- 03/02/1996

0095 BIANCA LOFFHAGEM GRAMKOW ANDRZEJEVSKI 1,20 0,60 0,60 1,65 0,00 4,05   0,00 2,84 REPROVADO(A) -- 29/03/1995

0002 MARGARETE VAICOME PATTE 0,90 0,30 0,60 1,65 0,55 4,00   0,00 2,80 REPROVADO(A) -- 11/11/1980

0112 TAINA POSSAMAI BONA 0,30 0,60 0,90 1,65 0,55 4,00   0,00 2,80 REPROVADO(A) -- 08/09/1997

0174 KELLY CORREA DA SILVEIRA 0,90 0,30 0,90 1,10 0,55 3,75   0,00 2,63 REPROVADO(A) -- 26/07/1984

0081 HIANKA BRUNA COMPER 0,30 0,60 0,60 2,20 0,00 3,70   0,00 2,59 REPROVADO(A) -- 06/07/1996

0039 MICHELI TAMBANI 0,60 0,60 0,60 1,10 0,55 3,45   0,00 2,42 REPROVADO(A) -- 31/03/1999

0119 MARCIA QUESINSKI 0,90 0,60 0,60 0,55 0,55 3,20   0,00 2,24 REPROVADO(A) -- 09/11/1981

0132 ONEIDE APARECIDA ALVES GOSCH DE SOUZA 1,20 0,60 0,30 0,55 0,00 2,65   0,00 1,86 REPROVADO(A) -- 19/07/1969

0121 ELIANA SILVA DE ALMEIDA 0,30 0,30 0,30 1,10 0,55 2,55   0,00 1,79 REPROVADO(A) -- 15/04/1975

0091 PATRICIA REGINA DOS SANTOS 0,60 0,00 0,90 0,55 0,00 2,05   0,00 1,44 REPROVADO(A) -- 26/11/1986

0020 RITA DE CASSIA MATIAS DA SILVA DE SOUSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 09/04/1979

0069 NATANA FRANCIELE SCHIOCHET AIFLER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 14/05/1994

0042 FERNANDA DA SILVA FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 20/11/1995

0181 SUANI DUGGEN PEIXER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 18/08/1996

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Ano Letivo - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0157 EDINARA BAPTISTA DA COSTA 0,90 0,60 0,90 2,20 1,10 5,70   2,00 4,59 APROVADO(A) 1º 17/07/1991

0074 SANDRA MARIA MELLO 0,60 0,90 0,60 2,20 0,55 4,85   0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 06/10/1973

0052 ABIGAIL COZICLA DE LIMA BARBOSA 0,60 0,60 0,60 0,55 0,55 2,90   0,00 2,03 REPROVADO(A) -- 16/05/1988

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Ano Letivo e Plantão - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0045 JAQUELINE VANESSA DREGER 0,90 0,90 0,90 2,75 1,10 6,55   2,00 5,19 APROVADO(A) 1º 29/09/2001

0006 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 0,60 0,90 0,90 3,30 1,65 7,35   0,00 5,15 APROVADO(A) 2º 23/03/1989

0163 ARIANA FLORIANO 0,60 0,90 0,90 2,20 1,10 5,70   3,00 4,89 APROVADO(A) 3º 07/11/1983

0142 MARIA MADALENA HÜLSE 0,90 1,20 0,60 2,75 0,55 6,00   0,00 4,20 APROVADO(A) 4º 27/05/1985

0084 TALITA DA SILVA COSTA DE CASTRO 0,90 1,20 0,30 2,20 1,10 5,70   0,00 3,99 APROVADO(A) 5º 13/12/1976

0036 PATRICIA VETTER XAVIER 1,20 0,60 0,30 1,65 1,10 4,85   0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 11/05/1999

0072 MARIA HELENA REZINI 0,90 0,30 0,30 2,20 1,10 4,80   0,00 3,36 REPROVADO(A) -- 02/08/1976

0171 CATIA REGINA DE OLIVEIRA 0,90 0,60 0,30 1,65 1,10 4,55   0,00 3,19 REPROVADO(A) -- 17/06/1975

0134 AMANDA THUANNY LUNELLI 0,60 0,30 0,30 2,20 1,10 4,50   0,00 3,15 REPROVADO(A) -- 23/08/1996

0046 DAIANA SCHWATZ OLIVEIRA 0,90 0,90 0,90 1,10 0,55 4,35   0,00 3,05 REPROVADO(A) -- 13/03/1987

0174 KELLY CORREA DA SILVEIRA 0,90 0,30 0,90 1,10 0,55 3,75   0,00 2,63 REPROVADO(A) -- 26/07/1984

0081 HIANKA BRUNA COMPER 0,30 0,60 0,60 2,20 0,00 3,70   0,00 2,59 REPROVADO(A) -- 06/07/1996

0091 PATRICIA REGINA DOS SANTOS 0,60 0,00 0,90 0,55 0,00 2,05   0,00 1,44 REPROVADO(A) -- 26/11/1986

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

5

0181 SUANI DUGGEN PEIXER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 18/08/1996

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Ano Letivo e Plantão - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0157 EDINARA BAPTISTA DA COSTA 0,90 0,60 0,90 2,20 1,10 5,70   2,00 4,59 APROVADO(A) 1º 17/07/1991

Professor – Artes - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0022 PATRÍCIA FUSINATO 1,20 1,20 0,60 2,75 0,00 5,75   3,00 4,93 APROVADO(A) 1º 31/08/1982

Professor – Educação Física - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0065 ANA PAULA BATISTA 1,20 0,30 0,60 2,75 1,65 6,50   3,00 5,45 APROVADO(A) 1º 01/01/1988

0058 RICHARD KOEPSEL CAVALCANTE 0,90 0,90 0,60 3,30 0,55 6,25   0,00 4,38 APROVADO(A) 2º 13/08/1985

0133 PETRA MARIANI ODELLI 0,60 0,30 0,30 1,65 0,00 2,85   0,00 2,00 REPROVADO(A) -- 22/12/2001

Professor – Educação Física - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0050 MICHELI VILLWOCK 1,20 0,60 0,30 2,75 0,55 5,40   0,00 3,78 APROVADO(A) 1º 25/07/2003

0068 EDCARLOS MENDES DA ANUNCIAÇÃO 0,60 0,30 0,30 2,75 0,00 3,95   0,00 2,77 REPROVADO(A) -- 24/05/1979

Professor – História - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0073 MARILÉIA FRECH 0,90 0,60 0,30 2,75 0,00 4,55   0,00 3,19 REPROVADO(A) -- 01/10/1981

Professor – Matemática - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0075 MARCELO MEDEIROS 0,60 0,90 0,60 2,75 1,10 5,95   0,00 4,17 APROVADO(A) 1º 21/12/1975

0003 BERENICE NDILI 0,60 0,60 0,60 2,20 0,55 4,55   0,00 3,19 REPROVADO(A) -- 23/02/1985

Segundo Professor - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0037 PATRICIA VETTER XAVIER 1,20 0,60 0,30 2,20 1,10 5,40   5,00 5,28 APROVADO(A) 1º 11/05/1999

0168 BIANCA LOFFHAGEM GRAMKOW ANDRZEJEVSKI 1,20 0,60 0,60 2,75 0,00 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 2º 29/03/1995

0147 DIANA BERTELLI DE OLIVEIRA 0,60 0,60 0,60 2,20 1,65 5,65   3,00 4,86 APROVADO(A) 3º 24/06/1988

0120 LUIZA PORTES SCHOLL VENDRAMI 0,90 0,60 0,90 2,20 1,10 5,70   1,00 4,29 APROVADO(A) 4º 17/06/1998

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

6

0113 TAINA POSSAMAI BONA 0,60 0,30 0,60 2,20 0,55 4,25   0,00 2,98 REPROVADO(A) -- 08/09/1997

0138 TANARA BONETTI DA CUNHA 0,60 0,60 0,30 1,65 1,10 4,25   0,00 2,98 REPROVADO(A) -- 26/01/1989

0169 PATRICIA REGINA DOS SANTOS 0,60 0,00 0,90 1,65 0,00 3,15   0,00 2,21 REPROVADO(A) -- 26/11/1986

0182 SUANI DUGGEN PEIXER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 18/08/1996

Segundo Professor - NÃO HABILITADO I

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0156 EDINARA BAPTISTA DA COSTA 0,90 0,60 0,90 2,75 1,10 6,25   2,00 4,98 APROVADO(A) 1º 17/07/1991

0014 PATRÍCIA FUSINATO 1,20 1,20 0,60 3,30 0,55 6,85   0,00 4,80 APROVADO(A) 2º 31/08/1982

0159 LUANA VANHMUZY PRIPRÁ 1,20 0,60 0,60 2,75 1,10 6,25   0,00 4,38 APROVADO(A) 3º 13/01/1996

0127 JEFERSON NDILI PRIPRÁ 0,60 0,30 0,60 3,30 0,55 5,35   0,00 3,75 APROVADO(A) 4º 26/01/1989

0078 GLEISER YOO CRENDO 0,60 0,30 0,60 1,65 0,00 3,15   0,00 2,21 REPROVADO(A) -- 17/06/1998

0170 JESAIAS JOÃO BILGAI VANHPÕ PATTÉ 1,20 0,00 0,60 0,55 0,55 2,90   0,00 2,03 REPROVADO(A) -- 15/04/1996

Segundo Professor - NÃO HABILITADO II

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0071 SIRLEI ULMANN DOS SANTOS 0,90 1,50 0,90 3,30 1,10 7,70   5,00 6,89 APROVADO(A) 1º 09/06/1994

0094 GIULIA ALVES DE ARAÚJO SILVA 0,90 0,60 0,60 2,75 0,00 4,85   0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 04/05/2002

0155 KÉREN JANARA HANGLÓ CAXIAS TSCHUCAMBANG 0,90 0,30 0,30 1,65 1,10 4,25   0,00 2,98 REPROVADO(A) -- 06/01/2001

0164 KEMLYM KANHPAN THAISSA KUITA PATTE 0,90 0,30 0,30 1,65 0,55 3,70   0,00 2,59 REPROVADO(A) -- 16/08/2003

0062 LUANA MACHADO DA PENHA 0,30 0,30 0,30 1,10 0,55 2,55   0,00 1,79 REPROVADO(A) -- 17/01/2004

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Município de José Boiteux, 18 de dezembro de 2023.

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER

Prefeito Municipal